МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОГРАНИЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ БАЙКО ВАРВАРЫ ФИЛИППОВНЫ»

Приказ
[bookmark: _GoBack] от 26.06.2015 г.                                                                                                        № 67

О создании рабочей группы по обеспечению
введения ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ
и ФГОС О у/о.

В связи с введением с 1 сентября 2016 года ФГОС НОО ОВЗ и ФГОС О у/о, с целью управления введения ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ  и ФГОС о у/ в 2016-2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу  по обеспечению введения ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ и ФГОС О у/о в 2016-2017 учебном году в следующем составе:
Бухарина Л.С. – заместитель директора по УВР, руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла, председатель рабочей группы;
Карташова Н.П. – руководитель ШМО учителей начальных классов, учитель начальных классов;
Лисицына И.Г. – учитель английского языка;
Савкина Н.Ф.- учитель химии и биологии.
2. Бухариной Л.С., председателю рабочей группы:
2.1. Обеспечить условия для внедрения ФГОС  НОО ОВЗ и ФГОС О у/о;
2.2. Обеспечить регулярное информирование участников образовательных отношений по вопросам введения ФГОС НОО  ОВЗ и ФГОС О у/о  на официальном сайте школы;
2.3.Обеспечить разработку необходимой документации, обсуждение и утверждение документов в школе.
2.4.Обеспечить методическое сопровождение внедрения ФГОС НОО ОВЗ и ФГОС О у/о.
3. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС ОВЗ (Приложение 1).
4. Контроль исполнения приказа возложить на Бухарину Л.С., заместителя директора по УВР.

Директор                                                                                         Л.П. Попова

С приказом ознакомлены:

Бухарина Л.С.     _____________
Карташова Н.П.     _____________
Савкина Н.Ф.     _____________
Лисицына И.Г. _____________

image1.png